
 ER: STARA NO 5        HARRI NORDSTRÖM 
Kuka olet? 

Harri Nordström 

Koska olet aloittanut ratsastamisen? ? 
  
Aikuisiällähän tämä tuli aloitettua. 
Tuossa 2001-2002, kun tytär  
Annina oli jo jonkin aikaa ratsastanut. 
Vaimoni Arja halusi hänkin  
ratsastaa, joten ilmoitin meidät 
aikuisalkeiskurssille Tapiolaan  
muistaakseni syksyllä 2001. Heh, 
oikeastaan ensimmäinen kokemus oli  
jo kun olin 13-v. Minut "määrättiin" 
ratsastamaan, kun 10-vuotias sisareni 
halusi ratsastaa, eikä isäni laskenut 
häntä yksin tallille. No,  
fillarilla poljettiin tallille. Suoritin 
tuolloin ponialkeiskurssin.  
Sitten sisko jo pärjäsi omillaan ja 
minulta homma jäi vähäksi aikaa.  
                                                            Harri ja Quadro, lempinimeltään "Otto" Laaksolla hyppäämässä 2009                             
                                                            Kuva: Jenna Loimijoki  www.raitapaita.net 
  

 

 
Harri ja "Otto" Hästbacka Horse Showssa 2010 
Kuva: Jenna Loimijoki  www.raitapaita.net 

Ensimmäinen oma hevonen meille tuli 2003. Tamma "Papu". 
Sillä olemme  
kaikki kisanneet sekä koulua että esteitä. Nyt Papu on jo 
eläkkeellä. 

  

  

   
Olet kaksinkertainen Hästbacka Horse Show -voittaja 2009 ja 
2010, mitkä ovat tavoitteesi ratsastuksessa? 
Joo, HHS on hyvä. Etenkin tänä vuonna tuli tosi hyvä fiilis.  
Voittaminen on noin yleensä varsin mukavaa, etenkin kun on 
jonkin  
verran tuota kisaviettiä. Olen kuullut sanottavan, että hieman  
vähempikin riittäisi... ? Jo isoisälläkin oli tuota 
tavoitteellisuutta: "Voitto tai kuolema." Ehkä ihan näin pitkälle 
ei tarvitse kuitenkaan mennä :).  

Hästbacka Horse Show kesällä 2009 
Evitskogissa Kuva: Mirja Ikonen www.aprilmist.net
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"No guts, no glory", Hästbacka Horse Shown 
kaksinkertainen voittaja Kuva: Mirja Ikonen 
www.aprilmist.net 

Tavoite pitemmällä aikajaksolla on hypätä 130 cm kansallisella 
tasolla, "ahneemmaksi" ei tässä vaiheessa kannata ryhtyä. 
Työtähän  
tuo vaatii, mutta ehkä jo ensi vuonna ? 
 
Ratsastus on mukavaa, joskin tavoitteellisuus vaatii aikaa ja  
päättäväisyyttä. Hyvistä päivistä kannattaa nauttia ja 
ammentaa  
niistä voimia, sillä noita "haasteellisempiakin" päiviä tuntuu 
myös  
riittävän. 

Mottosi: 

"Winners never quit, quitters never win" 

  

   

Harri on seuran kilpailuissa vakiokuuluttaja, tässä apunaan tyttärensä Hanna                          
Kuva: Mirja Ikonen www.aprilmist.net 
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